
 

 

UCHWAŁA NR 348/XXXVI/2018 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie podziału Powiatu Płockiego na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu w Płocku 

Na podstawie art. 454 § 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2017 r., poz.15 

i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Powiatu w Płocku dokonuje się podziału powiatu na 6 okręgów wyborczych. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu 

określony został w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwałę przesyła się: 

1) radom gmin powiatu płockiego; 

2) Wojewodzie Mazowieckiemu; 

3) Komisarzowi Wyborczemu w Płocku. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Płocku oraz zamieszczenie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Płocku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Płockiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Lech Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 6660



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6660


		2018-07-02T09:54:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




